様式第６号（第６条関係）

計量カード再交付申請書

  年  月  日

北しりべし廃棄物処理広域連合長 様

申請者

郵便番号   －

住 所

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

電話番号（   －  －    ）

 計量カードの再交付を受けたいので、北しりべし廃棄物処理広域連合廃棄物の処理に関する条例施

行規則第６条第４項の規定により、次のとおり申請します。

搬入許可番号  車両番号

再交付申請対象の

計量カード番号

再交付申請の理由

添 付 書 類

※１ 破損、汚損等の場合は、その計量カードを添付してください。

 ２ 再交付する計量カードの枚数に相当する条例第８条第１項に規定する

手数料相当額の領収書の写しを添付してください。

備     考